

او با بیان این که باید فضای گفت و گوهای انتقادی را فراهم سازیم گفته مخالفت همه احزاب از هر طیفی با رژیم صهیونیستی یکی از اصول مشترک است.

احمد وحیدی، وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران؛



احمد وحیدی، وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران در جمع دبیران کل و نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی گفت: از دیدگاه و نقطه نظرهای احزاب مختلف اعم از اصولگرا، اصلاح طلب و مستقل در تصمیم ها برای پیشرفت و اعتلای ایران اسلامی استقبال می کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

آسیب شناسی برای برون رفت از شرایط کنونی حاکم بر احزاب و یافتن علتها بسیار حائز اهمیت است.

وحیدی با بیان اینکه وزارت کشور خواستار حضور احزاب قوی و کارآمد است که قدرت عمل خوبی داشته باشد گفت:

وزارت کشور و احزاب یک خانواده اند. زمانی که در حوزه سیاسی و اجتماعی موفق عمل خواهیم کرد که احزابی با کارایی قوی و با قدرت در صحنه سیاسی و اجتماعی کشور نقش اثرگذاری داشته باشند.

او با بیان اینکه با نظام حزبی منتقد و پاسخگو موافقیم که هم ایفای نقش کند و هم پاسخگوی تعهدانش باشد گفت:

گفت و گو و تبادل نظر می تواند بخش زیادی از مشکلات را برطرف سازد.

وحیدی گفت وگویی اندک در میان جناح ها و گروه های سیاسی را یکی از عوامل فقدان احزاب کارآمد و قوی در جامعه دانست:

افزایش این گفت و گوها لازم است و ما باید فضای گفت و گوهای انتقادی را فراهم سازیم. گفت و گو می تواند تفاهم ایجاد کند یا حداقل در روش ها و چارچوب ها به وحدت نظر دست یابیم در این صورت بخش زیادی از سوء تفاهم ها هم برطرف خواهد شد.

وحیدی با بیان این که در کشورهای دیگر احزاب مختلف در موضوعات مهم و ملی اتفاق نظر دارند گفت:

در کشور ما هم این امکان وجود دارد تا در ارتباط با موضوعات مرتبط با منافع و مصالح ملی موضع واحد و مشترکی اتخاذ کنیم.

وی مخالفت همه احزاب از هر طیفی با رژیم صهیونیستی را یکی از اصول مشترک دانست و افزود:

هیچ حزب و گروهی در جمهوری اسلامی ایران نیست که مشروعیت این رژیم جعلی را به رسمیت بشناسد.

وزیر کشور در ادامه سخنانش به مساله انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری هم اشاره کرد و گفت: انتخابات بسیار مهم است و لازم است تا همه در صحنه حضور داشته باشیم و با توجه به راهبرد چهارگانه رهبر معظم انقلاب در ارتباط با سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت انتخابات، اقدام کنیم.

ویدی با رد برخی دیدگاه ها در ارتباط با سلامت انتخابات گذشته ادامه داد:

بر اساس اطلاعات دقیق می‌گویم سلامت انتخابات برگزار شده در ۴۴ سال گذشته چه در دوره اصولگراها و چه اصلاح طلب ها مشکلی نداشته و اصل اساسی ما نیز این است که انتخابات پیش رو نیز با سلامت برگزار شود.

او گفت که انتخابات باید با مشارکت حداکثری و نقش آفرینی احزاب برگزار شود. احزاب مختلف گروه هایی برای گفت وگو درباره مسایل کشور تشکیل دهند و نتایج آن را برای وزارت کشور ارسال کنند تا در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها مورد استفاده قرار گیرد.

در این جلسه اسدا [] بادمچیان، عبدالحسین روح الامینی، حسین کنعانی مقدم، مجتبی اکبری از طیف اصولگرایان، سید احمد نقوی، علیرضا متانی، سهیل ملک‌آرایی، مهدی پورنامداری، جمشید ایرانی از طیف مستقلین و طاهره نقی‌ئی، احمد حکیمی پور، سهیلا مدارایی، حسین کاشفی، یدا [] طاهرنژاد، مصطفی کواکبیان از طیف اصلاح طلبان بر اساس برنامه ریزی خانه احزاب دیدگاه های خود را در ارتباط با موضوعات مختلف کشور بیان کردند.

برچسب ها: [وزارت کشور](#) [1]
[انتخابات](#) [2]